DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROVAS ESCRITAS
ADAPTADAS PARA ALUNOS SURDOS: A PERCEPÇÃO DE PROFESSORES DE
BIOLOGIA E INTÉRPRETES DE LIBRAS DO IFPB de autoria de SAMARA CAROLINE DE
OLIVEIRA BRAIANE, JOSÉ EDMILSON FREITAS DE SOUZA JÚNIOR, NIELY SILVA DE
SOUZA, REBEKA MOREIRA MONTEIRO DO NASCIMENTO, FLAVIA MARCIA DE SOUSA
TAVARES, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116062

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116062